

Årsredovisning
för
Tailors Barber Åkersberga AB
559315-9816

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Raymon Varli, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen för Tailors Barber Åkersberga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet i Åkersberga.

Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägt dotterbolag till Rayvik AB 556829-0927.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 37,43% mot föregående år. Framst på ökad efterfrågan i ett område med begränsad konkurrens, förbättrad bokningsgrad, utökade tjänster samt prisjusteringar i linje med marknaden. Verksamheten har under året haft högre beläggning och fler återkommande kunder jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	4 453	3 240	327	0
Resultat efter finansiella poster	2 102	1 368	146	0
Soliditet (%)	24,6	38,8	27,3	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	116 054	488 389	629 443
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		488 389	-488 389	0
Årets resultat			-12 730	-12 730
Belopp vid årets utgång	25 000	604 443	-12 730	616 713

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	604 443
årets förlust	-12 730
	591 713
disponeras så att i ny räkning överföres	591 713
	591 713

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 452 991	3 240 413
Övriga rörelseintäkter		1 416	3 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 454 407	3 243 928
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-103 423	-26 512
Övriga externa kostnader		-846 960	-1 199 114
Personalkostnader	2	-1 379 423	-605 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 551	-44 551
Summa rörelsekostnader		-2 374 357	-1 876 092
Rörelseresultat		2 080 050	1 367 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 220	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	56
Summa finansiella poster		22 220	56
Resultat efter finansiella poster		2 102 270	1 367 892
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 115 000	-750 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 115 000	-750 000
Resultat före skatt		-12 730	617 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-129 503
Årets resultat		-12 730	488 389

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 108	114 875
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	43 356	58 140
Summa materiella anläggningstillgångar		128 464	173 015
Summa anläggningstillgångar		128 464	173 015
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		28 679	30 297
Summa varulager		28 679	30 297
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 034	67 746
Övriga fordringar		1 553	118 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 315	73 197
Summa kortfristiga fordringar		143 902	259 055
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 210 576	1 161 755
Summa kassa och bank		2 210 576	1 161 755
Summa omsättningstillgångar		2 383 157	1 451 107
SUMMA TILLGÅNGAR		2 511 621	1 624 122

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		604 443	116 054
Årets resultat		-12 730	488 389
Summa fritt eget kapital		591 713	604 443
Summa eget kapital		616 713	629 443
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 900	4 314
Skulder till koncernföretag		1 365 000	450 000
Skatteskulder		96 409	151 779
Övriga skulder		209 375	195 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 224	192 657
Summa kortfristiga skulder		1 894 908	994 679
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 511 621	1 624 122

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	148 836	148 836
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 836	148 836
Ingående avskrivningar	-33 961	-4 194
Årets avskrivningar	-29 767	-29 767
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 728	-33 961
Utgående redovisat värde	85 108	114 875

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	73 923	73 923
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 923	73 923
Ingående avskrivningar	-15 783	-999
Årets avskrivningar	-14 784	-14 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 567	-15 783
Utgående redovisat värde	43 356	58 140

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Stockholm

Raymon Varli
Raymon Varli

2025-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Gabriel Gourie
Gabriel Gourie
Auktoriserad revisor
